28500 万元人民币，执行事务合伙人：深圳白鹭绿能服务投资有限公司，成立日

期：2021-12-17，经营范围：以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等

活动。

深圳白鹭绿能服务投资有限公司：统一社会信用代码：91440300MA5H22RN8P，

企业类型：有限责任公司，住所：深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201

室(入驻深圳市前海商务秘书有限公司)，注册资本：3000 万元人民币，法定代

表人：王保刚，成立日期：2021-10-29，经营范围：企业管理咨询；社会经济咨

询服务；融资咨询服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；企业总部

管理；集中式快速充电站；电动汽车充电基础设施运营；工业设计服务；专业设

计服务；工程管理服务；节能管理服务；发电技术服务；蓄电池租赁；电池销售；

机械电气设备销售；充电控制设备租赁；以自有资金从事投资活动。

二、投资进展情况

1.白鹭充换电基金部分合伙人退出及出资额变更情况

经白鹭充换电基金全体合伙人一致同意，金冠股份退出白鹭充换电基金；根

据白鹭充换电基金第三次合伙人大会决议，同意合伙企业出资额由人民币

50,000 万元变更为人民币 28,500 万元，并同意根据以上情况修改合伙协议。

本次部分合伙人退伙前后，白鹭充换电基金的合伙人及认缴出资情况如下：

序

号
出资人名称 合伙人类型

本次变更前 本次变更后

认缴出资

额（万元）
出资比例

认缴出资

额（万元）
出资比例

1
深圳白鹭绿能服务

投资有限公司
普通合伙人 750 1.50% 427.5 1.50%

2
北京银河创新技术

发展有限公司
有限合伙人 14,250 28.50% 8,122.5 28.50%

3
万马奔腾新能源产

业集团有限公司
有限合伙人 20,000 40.00% 19,950 70.00%

4
吉林省金冠电气股

份有限公司
有限合伙人 15,000 30.00% —— ——

合计 -- 50,000 100.00% 28,500 100%

说明：全体合伙人放弃吉林省金冠电气股份有限公司合伙企业份额的优先受让权。

 - 3 -

本次变更后，白鹭充换电基金股权结构图：

2. 深圳白鹭绿能服务投资有限公司出资人变更情况

经协商，华胤控股集团有限公司与深圳市东江世纪私募股权投资基金管理有

限公司（简称“东江世纪”）签署《股权转让协议》，转让其持有的全部深圳白

鹭绿能服务投资有限公司全部股权。

本次变更前，白鹭绿能的股东及认缴出资情况如下：

序

号
出资人名称

本次变更前 本次变更后

认缴出资

额（万元）

出资比例

（%）

认缴出资

额（万元）

出资比例

（%）

1 北京银河创新技术发展有限公司 780 26.00 780 26.00

2
深圳市基础设施投资基金管理有

限责任公司
780 26.00 780 26.00

3 青岛万马创业投资管理有限公司 690 23.00 690 23.00

4 华胤控股集团有限公司 750 25.00 —— ——

5
深圳市东江世纪私募股权投资基

金管理有限公司
—— —— 750 25.00

合计 3,000 100.00 3,000 100.00

说明：全体股东对以上股权转让事项放弃优先购买权。

本次股权变更后，白鹭绿能的股权结构如下：

 - 4 -

三、《合伙协议》变更情况

白鹭充换电基金各方合伙人签署了新的《合伙协议》，按照《合伙协议》的

约定享有合伙人的权力，履行合伙人的义务。除上述合伙人退出及出资额变更外，

《合伙协议》的其他条款未发生重大变化。

白鹭绿能股东签署了新的《股东合作协议》，除股东变更外，《股东合作协

议》其他条款未发生重大变化，本次股东变更不会对白鹭绿能后续运作产生不利

影响。

四、变更后股东基本情况

1.白鹭绿能变更后新股东基本情况

企业名称：深圳市东江世纪私募股权投资基金管理有限公司

统一社会信用代码：91440300349826841L

企业类型：有限责任公司

住所：深圳市前海深港合作区前湾一路 1号 A 栋 201 室(入驻深圳市前海商

务秘书有限公司)

注册资本：1,000 万元人民币

法定代表人：麦伟彪

成立日期：2015-08-05

经营范围：私募股权投资基金管理、创业投资基金管理服务（须在中国证券

投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动）。

公司与深圳市东江世纪私募股权投资基金管理有限公司不存在关联关系。深

圳市东江世纪私募股权投资基金管理有限公司的股权控制关系图：